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Europejskie Dni Pracodawców odbędą się w dniach 13-24 listopada 2017r. w niemal wszystkich 
państwach europejskich UE (poza Szwecją i Austrią).

Na poziomie europejskim wydarzenie zostanie włączone w Europejski Tydzień Umiejętności 
, a EDP 2017 będą jednym z jego komponentów.Zawodowych

Europejski Tydzień Umiejętności Zawodowych odbędzie się w dniach 20 – 24 listopada 2017r. Jest to 
inicjatywa Komisji Europejskiej, która ma na celu promocję kształcenia i szkoleń zawodowych. W ramach 
Tygodnia zostanie zorganizowany szereg spotkań – zarówno w krajach UE jak i na poziomie unijnym. 
Uczestnicy będą mieli okazję zaprezentować swoje działania, podzielić się innowacyjnymi pomysłami, a 
także przedstawić rozwiązania wspierające współpracę przedsiębiorstw oraz instytucji z tego sektora 
edukacji. W ramach wydarzenia planowane są następujące działania:

20 listopada:     wydarzenia otwierające Tydzień w krajach uczestniczących w inicjatywie

21 listopada: na szczeblu krajowym dzień ten będzie poświęcony zaangażowaniu pracodawców w 
działania na rzecz podnoszenia umiejętności. Przewiduje się aktywny udział przedstawicieli małych i 
średnich przedsiębiorstw, PSZ oraz organizacji działających w obszarze szkoleń zawodowych. 
Wydarzenia koncentrować się będą na zaangażowaniu pracodawców w uczenie się oparte na pracy (np. 
stażach, praktykach zawodowych) oraz organizacji szkoleń dorosłych, w celu podnoszenia ich kwalifikacji 
lub przekwalifikowania, prowadzących do zwiększenia konkurencyjności firm i rozwoju zawodowego 
pracowników.

22 listopada:      konferencja w Brukseli nt. umiejętności zawodowych

23 listopada:      Szczyt Biznesu i Edukacji w Brukseli, nt. kształcenia ustawicznego, możliwości 
oferowania przez sektor prywatny praktyk i staży zawodowych

24 listopada:      wydarzenie kończące Tydzień (zorganizowane w Brukseli).

 

Celem wydarzeń jest zorganizowanie 500 wydarzeń, w które zostanie zaangażowanych 1 mln osób na 
poziomie lokalnym i krajowym, natomiast w wydarzenia na poziomie europejskim planuje się 
zaangażowanie 1 500 osób.

W ramach EPD 2017 PUP w Gliwicach organizuje:

W dniach 16- 17 listopada br. odbędą się spotkania informacyjne , podczas których w tut. Urzędzie
zaproszone przez urząd instytucje (Państwowa Inspekcja Pracy, Zakład Ubezpieczeń Społecznych 
oraz  oraz Straż Graniczna ) przekażą pracodawcom istotne informacje z zakresu swojej działalności.

W dniu 16 listopada br. odbędzie się tzw. Kiermasz Ofert Pracy (KOP), podczas którego pracodawcy
/agencje pracy tymczasowej/instytucje będą mieli możliwość zaprezentowania swoich ofert pracy i 
pozyskania potencjalnego pracownika. W tym dniu pracodawcy uzyskają informacje nt. zatrudnienia 
cudzoziemców na terenie RP.

Również w tym dniu tj. 16 oraz 17 listopada 2017r. o godz. 10.00  pracownicy tut. Urzędu poinformują 
pracodawców o formach wsparcia. Podczas spotkania pomożemy Państwu dobrać ofertę do swoich 
potrzeb oraz zapoznać się z nowymi, korzystnymi dla Pracodawcy instrumentami rynku pracy.



19.05.2024 Europejskie Dni Pracodawców 2017 r.

https://gliwice.praca.gov.pl/rynek-pracy/aktualnosci/aktualnosc 2 / 2

 

Szczegółowych informacji można uzyskać w pok. nr 5 (na parterze)  do dnia do 09.11.2017r.

lub pod nr telefonu:

32 231 18 41 w. 155 oraz 690 448 928
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